
Portaria nº 092 de 18 de Setembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Douglas Monsôres de Melo Santos,
matrícula 1729177, CPF 105.347.247-10; Gisela Maria da
Fonseca Pinto, matrícula 1604226, CPF 036.265.837-40 e
Luciano Vianna Félix, matrícula 1770198, CPF
110.684.027-50 para constituírem a Comissão de processo
seletivo do programa de tutoria do curso de graduação em
Matemática 2015 - referente ao edital Prograd/UFRRJ nº
26/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


